第１１回少年硬式野球四国選手権大会
[bookmark: _GoBack]大会プログラム(大会冊子)協賛広告申込書

　少年硬式野球四国選手権大会・大会プログラム(大会冊子)へ、下記の通り協賛広告の申し込みをいたします。
平成　　年　　月　　日

住所：〒
会社名(団体名)：
ご担当者：　　　　　　　　様　TEL

少年硬式野球四国選手権大会実行委員会　行

記
1． スペース及び金額・Ａ４版単色印刷（写真製版可）
□ ＢＷ　　１ページ　　　５０，０００円（冊子裏面カラー印刷　１００，０００円）
□ ＢＷ　　４／５ページ　４０，０００円
□ ＢＷ　　３／５ページ　３０，０００円
□ ＢＷ　　２／５ページ　２０，０００円
□ ＢＷ　　１／５ページ　１０，０００円

2． 広告内容
送付先Mail：onishi@m-pirates.jp
□ 原稿をメールで送る。
□ 原稿を郵送
□ 前回と同じ。

3． 広告代金支払方法
　□ 現金　　　　　□振込　　（該当する項目をチェックして下さい。）
　振込銀行： 愛媛銀行　重信支店　普通預金　３２７５４０２
　　　　　   伊予銀行　牛渕支店　普通預金　１２０９４３８
　　　　　   愛媛信用金庫　横河原支店　普通預金　０１７７４５６
　口座名　： 少年硬式野球四国選手権大会　松球会（しょうきゅうかい）
　　　　　   会計　隅田　友清

　事務所住所　〒791-8015　愛媛県松山市東石井6丁目12-36（(株)星企画内）
　　　　　　　少年硬式野球四国選手権大会実行委員会（担当：大西　隆寿）
　　　　　　　TEL 089-956-3555　FAX 089-956-3556
　　　　　　  　　　Mail:onishi@m-pirates.jp
以上